
UCHWAŁA NR XXII/202/2012
RADY POWIATU W ŚWIDNICY

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania przez Powiat Świdnicki dotacji szkołom 
i placówkom niepublicznym 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 90 ust. 1a, 2, 2a, 3, 3a, 3c, 4 o systemie 
oświaty (Dz. U z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/147/2012 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania przez Powiat Świdnicki dotacji szkołom i placówkom niepublicznym wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. Niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym o uprawnieniach szkół publicznych niewymienionych 
w ust.1 udziela się dotacji na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych w danym miesiącu na częściowe pokrycie wydatków związanych z działalnością 
dydaktyczną i opiekuńczo-wychowawczą w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu 
Świdnickiego wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju 
w przeliczeniu na 1 ucznia z zastrzeżeniem ust. 6 i ust. 7. W przypadku braku na terenie powiatu szkoły 
publicznej danego typu i rodzaju wysokość dotacji oblicza się na podstawie wydatków bieżących 
ponoszonych przez najbliższy powiat na prowadzenie szkoły publicznej danego typu lub rodzaju.”;

2) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których zajęcia 
dydaktyczno-wychowawcze w klasach (semestrach) programowo najwyższych kończą się w kwietniu 
lub czerwcu, dotacja, o której mowa w ust.1 przysługuje również na każdego absolwenta szkoły 
w okresie od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukończył szkołę, do końca roku szkolnego, 
w którym absolwent ukończył szkołę.”;

3) w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Dotacje dla szkół, o których mowa w ust.2 przysługują za lipiec i sierpień na każdego ucznia, który 
w czerwcu spełnił warunek uczestniczenia w zajęciach, o których mowa w ust.2.”;

4) w § 1 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, w których zajęcia 
dydaktyczno-wychowawcze w klasach (semestrach) programowo najwyższych kończą się w kwietniu 
lub czerwcu, dotacja, o której mowa w ust.2 przysługuje również na każdego absolwenta szkoły 
w okresie od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukończył szkołę, do końca roku szkolnego, 
w którym absolwent ukończył szkołę.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 5166



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdnicy 

Krzysztof Sołtys

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5166


		2012-12-28T15:01:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




